
Zápis	z	6.	schůze	VV	ČŽL	v	roce	2016	

Místo:	restaurace	Sokolvna,	Radotín,	Praha	

Datum:	1.	září	2016	

Prezence:											Veronika	Brychcínová	 prezidentka	ČŽL	
Alice	Veselá	 člen	VV	

																												Iveta	Drbohlavová	 člen	VV	 	
																													Lenka	Pešková	 člen	VV	
																													Kateřina	Došlá	 člen	KK	
																													Barbara	Bažantová	 host	
																													Simona	Baráková	 host	
																													Dagmar	Merrellová	 host	 	
																													Linda	Sádlová	 host	
																													Jana	Palajíčková	 host	
																												Rostislav	Zapletal	 host	
																												
Omluvena:								Barbora	Vinařová																																					člen	VV	 	
	

1. Reprezentace	MS	2017	–	organizace	
• První	trénink	bude	je	posunut	na	čtvrtek	9.	září.		
• Tréninky	reprezentace	budou	natáčeny	na	kameru.	Zařizuje	R.	Zapletal	
• D.	Merrellová	přednesla	konečnou	soupisku	hráček	širšího	výběru	
• W.Mráz	nabídl	hráčkám	možnost	víkendového	kempu	v	termínu	25.-27.	11.		
• Byl	představen	rozpočet	pro	MS	2017	B.Bažantovou	
• T.Larson	se	připojí	do	přípravy	28.	září	2016,	do	této	doby	povedou	tréninky	

S.Baráková	a	J.Palajíčková	
	

2. Turnaj	minifield	
Zástupci	SIS	navrhli	možnost	uspořádání	minifield	turnaje	během	podzimu	2016.	LCJM	a	LCC	
Radotín	se	vyjádří,	zda	by	do	takového	turnaje	nastoupily.	
	

3. NLŽL		
LCJM	žádá	KPL	o	změnu	termínu	NLŽL	nebo	alespoň	změnu	rozpisů,	vzhledem	k	tomu,	že	
v	jeden	z	hracích	dnů	nebude	z	důvodu	nepřítomnosti	většiny	týmu	k	zápasům	nastoupit.	
	
SIS	nenastoupí	do	NLŽL.	
	
VV	žádá	KPL	a	JK	o	spolupráci	při	tvoření	termínů	ligových	zápasů	v	budoucnosti.	Ideální	by	
bylo	včlenit	juniorské	zápasy	mezi	ligové,	jak	tomu	dříve	bývalo.	
	
	
	

DALŠÍ	TERMÍN	SCHŮZE	BUDE	VYHLÁŠEN	NA	GOOGLE	GROUPS.	

Dne	3.	září	2016	zapsala	Alice	Veselá	


